Crapuesa Mogmuna
CrapueBa JltoaMuUnaBexmamnHosHa

BeHnamunHoBHa
2025.09.01 14:31:46+03'00'
[MPUHAT YTBEPXJIEH
pemenremM [lemarornueckoro copera npukazom Ne 181 ot 01.09.2025 .

npotokos Ne 1 ot 01.09.2025r.

Kanennapusiii yueOHbIN Tpaduk
MYHUILIMTAIBLHOTO O0/IKETHOTO JIOIIKOJILHOTO 00pa30BaTEILHOTO YUPEKICHUS
«Jlerckuii cag Ne 5 «3BOHOUEK»
Ha 2025/2026 yueOHbIii TOA

[Iepuon KonnuecTBo Henens, gHen [IponomKUTENBHOCTD
1 mepuon, 18 Henens/ c01.09.2025 no 31.12.2025
122 xaneHmapHBIX THS
U3 HUX:
Mpa3AHUYHbIC THU 3 nus 03-04.11.2025,
31.12.2025
2 mepuo, 22 uenenu/ ¢ 01.01.2026 mo 31.05.2026
151 xaneHgapHbI AEHB
13 HUX:
Mpa3AHUYHbIC JTHU 15 nuent 01.01.2026 — 11.01.2026,
23.02.2026,
09.03.2026,
01.05.2026,
11.05.2026
JleTnni 13 neneinn/ ¢ 01.06. 2026 mo 31.08.2026
03JI0pPOBUTEIIbHBIN 92 xaneHaapHbIX THS
nepuos
13 HUX:
Mpa3AHUYHBIE THU 1 neHb 12.06.2026

Pexxum pabotet MBJIOY : natuaneBnas Heaens, ¢ 7.00 1o 19.00
I'paduk nmpedbpiBanms BociutanaukoB B MBJIOY: 10,5-12 yacoB momaHOTO IHS



