

ПРИНЯТ
решением Педагогического совета
протокол № 1 от 01.09.2025г.

УТВЕРЖДЁН
приказом № 181 от 01.09.2025 г.

Календарный учебный график
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 5 «Звоночек»
на 2025/2026 учебный год

Период	Количество недель, дней	Продолжительность
1 период, из них: праздничные дни	18 недель/ 122 календарных дня 3 дня	с 01.09.2025 по 31.12.2025 03-04.11.2025, 31.12.2025
2 период, из них: праздничные дни	22 недели/ 151 календарный день 15 дней	с 01.01.2026 по 31.05.2026 01.01.2026 – 11.01.2026, 23.02.2026, 09.03.2026, 01.05.2026, 11.05.2026
Летний оздоровительный период из них: праздничные дни	13 недель/ 92 календарных дня 1 день	с 01.06. 2026 по 31.08.2026 12.06.2026

Режим работы МБДОУ: пятидневная неделя, с 7.00 до 19.00

График пребывания воспитанников в МБДОУ: 10,5-12 часов полного дня